
      HUVIRETKI  PORIIN  la 17.1.2026 

 

Retkiryhmässä mietimme tosissamme, mikä asia tai millainen retki tässä maailmanajassa 
ilahduttaisia senioreitamme. Pohdinnan jälkeen päädyimme Poriin ja Porin teatteriin. Koska 
teatterissa menee iloa ja naurua tuottava musikaalikomedia Tootsie, pääosassa Joonas 
Nordman, Michael Dorsey. Michael on lahjakas näyttelijä, mutta käytökseltään niin  
huonotapainen, ettei kukaan halua häntä töihin. Kunnes hän naamioituu naisnäyttelijä 
Dorothy Michaeliksi, ja ura lähtee nousukiitoon. Mutta kuinkas sitten käy... 
   Joonas Nordmania olette ehkä nähneet Putouksessa tai muissa tv-ohjelmissa, mutta 
lavalla on myös suuri, värikäs joukko muita taitajia, joiden lauluja ja tansseja 8-henkinen 
liveorkesteri säestää. 
 
   Ennen teatteria lounastamme kaikessa rauhassa ravintola Siltalyhdyssä. Pöytiin 
tarjoiltuna nautimme lämpimän ruoan ja jälkiruoan sekä kahvin. Tarjolla paahdettua 
perunaa, bataattipyreetä, hunajaglaseerattuja juureksia sekä possun sisäfilee jaloviina-
kermakastikkeella tai paahdettu siika ruohosipulikastikkeella tai keittiömestarin 
punajuuripihvi vuohenjuustolla. Jälkiruokana Siltalyhdyn juustokakku ja mustikkamelbaa. 
Päälle kahvi tai haudutettu tee. Ruokajuomina kotikalja ja vesi, viiniä/olutta  itse ostaen. 
  
    Paluubussissa yöpalaksi täytetty sämpylä + vesi. 
 
- Tässä paketti, jonka uskomme tuottavan sinulle iloa ja virkistystä! Lähdetään yhdessä 
rentoutumaan! 
Tälle retkelle voit ottaa kaverin mukaan. 
 
AIKATAULU 
Klo 12.30 Bussi lähtee Naantalin keskustasta ja poimii kyytiin Aurinkotien pysäkeiltä, 
viimeinen Raision keskustan pysäkki 
N. klo 14.45 saavumme Poriin, teemme pienet bussipyöräytykset Porin keskustassa 
N. klo 15-15.15 alkaen lounas ravintola Siltalyhdyssä, Siltapuistokatu 1 
N. klo 17 bussi vie teatterille 
Klo 18 Tootsie-esitys alkaa, kesto 2 t 55 min, sisältää 30 min. väliajan. Paikat riveiltä 5 ja 6. 
Esityksen jälkeen bussi lähtee paluumatkalle. 
 
Matkan hinta on 110 e/hlö. 
Ilmoittautumislomake aukeaa 5.11. nettisivulla www.naantali.senioriyhdistys.f. Täytä joka 
lähtijästä, myös kaveristasi, erillinen lomake. Ilmoittaudu ja maksa viimeistään 15.12. 
Seniorien tilille FI60 4309 1920 1094 00. Voit myös ilmoittautua Arja Taloselle 
arja.talonen@gmail.com tai  050-3662748. 
 
Toivottavasti nähdään Porin retkellä! 
 
Terveisin Arja ja muu Retkiryhmä 
 
PS Katso kuvat alempana! 

http://www.naantali.senioriyhdistys.f/
mailto:arja.talonen@gmail.com


 


